
pachet alimente gradinita

I.D.: 44493983

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,82 RON - 838,82 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded AB UNT (65%) 200G buc 9 20 8,9 178 194,02 16,02 ML LAPTE UHT (3,5%) 1L* buc 9 48 5,45 261,6 285,14 23,54 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 5 14,5 72,5 79,03 6,53 TACAM ALBA PG kg 9 10,94 2,5 27,35 29,81 2,46 OUA (M) buc 9 150 0,4 60 65,4 5,4 PULPE INFERIOARE ALBA TAVA kg 9 12,58 9,25 116,37 126,84 10,47 ML IAURT SIMPLU (3,5%) 125G buc 9 123 1 123 134,07 11,07 total 838,82 914,31 75,49
